
Eva L. (S@bík) ID 227507 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 15:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  moc Vám děkuji, že jste se rozhodli u mne nakoupit. Níže si prosím přečtěte podmínky prodeje.

  Důležité:
  Věcičky posílám doporučeně na adresu, o kterou si napíšu později.
  K ceně věci bude připočítáno i poštovné dle tarifů České pošty. Peníze za danou věc posílejte na číslo účtu, který Vám zašlu
spolu s variab.symbolem.
  Na dobírku neposílám!

  REZERVACE (potvrzené Vámi i mnou) jsou na 7 dní, což je doba postačující k převedení částky na můj účet. Pokud do té doby
nebude částka připsaná a nedohodneme se jinak, rezervaci ruším!
  Balíček odesílám nejpozději do 3 prac.dnů od připsání částky a budu Vás o tom informovat. Budu ráda, když i Vy dáte vědět,
že balíček dorazil v pořádku.
  Je možné si věcičky vyzvednout osobně na mé adrese.

  Věcičky, které inzeruji, jsou většinou nošené nebo používané a jejich stav odpovídá uvedenému popisu. Pokud budete chtít
znát nějaké detaily, určitě mne kontaktujte.

  Přeji Vám hezký zbytek dne a těším se na další Váš nákup

  Eva L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

